
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/638/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków położonym na obszarze gminy Złocieniec 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, poz. 1688, poz. 1904), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W §1b uchwały Nr XXIV/199/2020 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonym na obszarze 

gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 3432, poz. 3968, z 2023 r. poz. 5716) 

zmienia się ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: „1. O dotację na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków położonym na obszarze gminy Złocieniec, zwaną dalej „dotacją”, może ubiegać 

się każdy podmiot posiadający tytuł prawny do zabytku wynikający z prawa własności, użytkowania 

wieczystego, trwałego zarządu, ograniczonego prawa rzeczowego albo stosunku zobowiązaniowego, 

z zastrzeżeniem ust. 2 i 3 i §2.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woj. 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Mirosław Kacianowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6660


		2023-12-08T13:33:55+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




